

Skøtt's Bygningsnedkeri A/S

Ellestedvej 24, Måre, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 20 06 40 72

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021

Dirigent:

.....
Jess Aagaard





Indhold

| | |
|---------------------------------------------------|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------|
| Navn | Skøtt's Bygningsnedkeri A/S |
| Adresse, postnr., by | Ellestedvej 24, Måre, 5853 Ørbæk |
| CVR-nr. | 20 06 40 72 |
| Hjemstedskommune | Nyborg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Telefon | 65 98 14 86 |
| Bestyrelse | Anja Skøtt, formand Søren Skøtt Jess Aagaard |
| Direktion | Søren Skøtt |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.000.658 kr. mod et overskud på 1.388.097 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 3.860.180 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi har ikke haft påvirkning på virksomhedens aktivitet i 2020, ligesom den heller ikke forventes at have det for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|---------------------------------------------------|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 8.333.444 | 8.360.621 |
| 3 | Personaleomkostninger | -6.685.809 | -6.295.986 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -429.962 | -526.867 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.217.673 | 1.537.768 |
| | Finansielle indtægter | 13.001 | 251.135 |
| | Finansielle omkostninger | -637 | -3.219 |
| | Resultat før skat | 1.230.037 | 1.785.684 |
| 4 | Skat af årets resultat | -229.379 | -397.587 |
| | Årets resultat | 1.000.658 | 1.388.097 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 3.300.000 | 1.300.000 |
| | Overført resultat | -2.299.342 | 88.097 |
| | | 1.000.658 | 1.388.097 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 0 | 519.545 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.115.140 | 1.369.831 |
| | | <u>2.115.140</u> | <u>1.889.376</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre tilgodehavender | 170.000 | 170.000 |
| | | <u>170.000</u> | <u>170.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.285.140</u> | <u>2.059.376</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 292.017 | 280.164 |
| | Igangværende arbejder | 259.500 | 177.700 |
| | | <u>551.517</u> | <u>457.864</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.597.129 | 647.183 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 865.555 | 2.587.625 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 54.487 |
| | Andre tilgodehavender | 686.501 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 101.651 | 24.841 |
| | | <u>3.250.836</u> | <u>3.314.136</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>982.711</u> | <u>376.567</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.785.064</u> | <u>4.148.567</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>7.070.204</u> | <u>6.207.943</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|------------------------------------------|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 60.180 | 2.359.522 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.300.000 | 1.300.000 |
| | Egenkapital i alt | 3.860.180 | 4.159.522 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 28.000 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 28.000 | 0 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 0 | 29.603 |
| | | 0 | 29.603 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 538.720 | 261.520 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 307.857 | 419.652 |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 146.892 | 419.996 |
| | Anden gæld | 2.107.401 | 824.903 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 81.154 | 92.747 |
| | | 3.182.024 | 2.018.818 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 3.182.024 | 2.048.421 |
| | PASSIVER I ALT | 7.070.204 | 6.207.943 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 2.271.425 | 1.000.000 | 3.771.425 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 88.097 | 1.300.000 | 1.388.097 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 2.359.522 | 1.300.000 | 4.159.522 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -2.299.342 | 3.300.000 | 1.000.658 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.300.000 | -1.300.000 |
| Egenkapital | | | | |
| 31. december 2020 | 500.000 | 60.180 | 3.300.000 | 3.860.180 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skøtt's Bygningsnedkeri A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Offentlige tilskud

Tilskud ydet til køb af aktiver indregnes som en periodeafgrænsningspost og indtægtsføres i takt med afskrivningen af det aktiv, som tilskuddet vedrører.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når leveringen og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisarbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre og igangværende arbejder, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|-----------------------------------------|------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år |
| Indretning af lejede lokaler | 5 år |

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og øvrige dattervirksomheder er sambeskattede. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører tilskud til investeringer, der medregnes som indtægter i efterfølgende regnskabsår i takt med afskrivningerne på aktivet.

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| kr. | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Indtægter | | |
| Avance ved salg af materielle anlægsaktiver | 244.495 | 0 |
| Energertilskud | 11.593 | 11.593 |
| | <u>256.088</u> | <u>11.593</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet | | |
| Andre driftsindtægter | 256.088 | 11.593 |
| Resultat af særlige poster, netto | <u>256.088</u> | <u>11.593</u> |

3 Personaleomkostninger

| | | |
|-------------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 5.292.691 | 5.146.120 |
| Pensioner | 1.075.875 | 859.766 |
| Andre omkostninger til social sikring | 159.526 | 167.438 |
| Andre personaleomkostninger | 157.717 | 122.662 |
| | <u>6.685.809</u> | <u>6.295.986</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>15</u> | <u>14</u> |

4 Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 146.894 | 419.996 |
| Årets regulering af udskudt skat | 82.485 | -22.409 |
| | <u>229.379</u> | <u>397.587</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
|------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 552.706 | 10.492.070 | 11.044.776 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.174.732 | 1.174.732 |
| Afgang i årets løb | -552.706 | -1.347.661 | -1.900.367 |
| Kostpris 31. december 2020 | 0 | 10.319.141 | 10.319.141 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 33.161 | 9.122.239 | 9.155.400 |
| Årets afskrivninger | 0 | 429.423 | 429.423 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ | -33.161 | -1.347.661 | -1.380.822 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 0 | 8.204.001 | 8.204.001 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 2.115.140 | 2.115.140 |

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med D.C.S. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Virksomheden har via virksomhedens pengeinstitut afgivet arbejdsgaranti i alt 91 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jess Aagaard

Dirigent

På vegne af: Skøtts Bygningssnedkeri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-410210613124

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-04-12 08:42:59Z

NEM ID 

Jess Aagaard

Bestyrelse

På vegne af: Skøtts Bygningssnedkeri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-410210613124

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-04-12 08:42:59Z

NEM ID 

Søren Skøtt

Direktion

På vegne af: Skøtts Bygningssnedkeri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-321519089965

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-12 08:57:07Z

NEM ID 

Søren Skøtt

Bestyrelse

På vegne af: Skøtts Bygningssnedkeri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-321519089965

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-12 08:57:07Z

NEM ID 

Anja Egholm Skøtt

Bestyrelsesformand

På vegne af: Skøtts Bygningssnedkeri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-365631869551

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-14 19:15:48Z

NEM ID 

Karsten Boegelund Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449754669

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-15 10:05:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A5L1V-E847E-BNXV8-OG8S3-ME1A8-67HT4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>